
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

муниципального образования 
город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 68 
Российская Федерация, 350053 город 

Краснодар, нос. Колосистый, улица Звездная, 5 
E-mail: scool68@kubannct.ru 

http: www.school68.centerstart.ru 
ОКПО 39746520 ОГРН 1022301815579 

ИНН 2311028845 КПП 231101001 
тел./факс: 8(861) 228-55-66 
от___________ №_________

Справка
о результатах выполнения экзаменационных работ по русскому языку, 

проведенных в период государственной аттестации выпускников 
основной общей школы в форме ОГЭ в 2017-2018 учебном году

Дана Куликовой Евгении Анатольевне, учителю русского языка и 
литературы МБОУ СОШ 68, в том, что в 2017-2018 учебном году по 
результатам выполнения 9 а классом экзаменационных работ по русскому 
языку в период государственной аттестации выпускников основной общей 
школы в форме ОГЭ сдавало ЗЗвыпускника, из которых 25 человек 
получили качественные результаты (качество 75,8%).

Директор МБОУ СОШ №
oV

С.Н.Фатейчев

mailto:scool68@kubannct.ru
http://www.school68.centerstart.ru


ПРОТОКОЛ
ознакомления учащихся с результатами ОГЭ 
по программам основного общего образования

по русскому языку в 9 «А» классе МБОУ СОШ № 68____________
предмет (в дат. падеже) класс, литер учреждение ( в имен, падеже)

_________________________ г.Краснодара______________________________
наименование территории

На экзамен явились допущенные к нему 33 человек, не явились 0 чел.

№
п/п

Фамилия, имя, отчество 
экзаменуемого

Баллы
ГК1-
ГК4 Оценка Подпись

1 Беркутов Данила Сергеевич 19 2 3 ^ 7
2 Богачев Данила Евгеньевич 29 4 4
3 Булгакова Ирина Сергеевна 29 6 4
4 Гемеджиева Валерия Денисовна 27 8 4
5 Глобина Татьяна Дмитриевна 38 7 5 ' А Й /  '
6 Горячева Ксения Анатольевна 26 3 3 / " i f '
7 Дьяченко Наталья Александровна 30 8 4
8 Евтушенко Мария Витальевна 30 7 4
9 Зайцева Валерия Александровна 37 6 5 А Л
10 Земляков Юрий Сергеевич 34 7 5 'ShYY
11 Иващенко Владислав Евгеньевич 30 6 4
12 Касалапова Вероника Юрьевна 23 ' 3 3 YTY
13 Киселев Никита Анатольевич 26 1 3
14 Кочетилова Анна Максимовна 32 8 4
15 Кубик Елизавета Александровна 29 4 4 Щйу
16 Литвинова Анастасия Александровна 26 7 4 1
17 Лызько Никита Романович 20 3 3 £

18 Мальцева Милана Витальевна 36 8 5 <;
19 Миннясерова Альбина Рафиковна 25 5 4
20 Полторак Екатерина Станиславовна 33 8 4 Ь Ш. ( Г

21 Романов Михаил Андреевич 27 5 4
22 Рунец Мария Владимировна 36 8 5
23 Рыжков Никита Эдуардович 33 8 4
24 Семенова Анастасия Витальевна 35 8 5
25 Сидоренко Анна Вячеславовна 29 5 4
26 Смульская Алиса Александровна 20 3 з шьсш
27 Тонких Никита Артёмович 19 2 3 ijjJJJY
26 Филяев Игорь Александрович 37 6 5
29 Шайкина Анна Дмитриевна 30 6 4 lilwY
30 Шейхгасанова Найда Шейхгасановна 19 2 3
31 Шендина Арина Александровна 32 7 4
32 Штрыкунова Екатерина Романовна 27 4 4



33 Ягунина София Владимировна 29 5 4

Дата проведения письменного 
Дата ознакомления

Директор МБОУ СОШ № 68

Классный руководитель

мая
июня

2018 г. 
2018 г.

С.Н.Фатейчев

Е.А.Куликова



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 68

П Р И К А З

от 28.05.2018 № 253 - О

О направлении выпускников 9-х классов в пункт проведения 
экзаменов для прохождения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования по
русскому языку

В соответствии с приказом департамента образования муниципального 
образования город Краснодар от 21.05.2018 № 315 «О направлении 
выпускников 9-х классов в пункты проведения экзаменов для 
прохождения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего образования по русскому языку»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Направить 29.05.2018 выпускников 9-х классов в количестве 92 
человека в ППЭ № 5731 (МБОУ СОШ № 65, г.Краснодар, ул. 
Дорожная, 1) для сдачи экзамена по русскому языку.

2. Назначить сопровождающим выпускников 9-х классов, в пункт 
проведения экзамена ППЭ № 5731 (МБОУ СОШ № 65, 
г.Краснодар, ул. Дорожная, 1) и обратно в МБОУ СОШ № 68 (г. 
Краснодар, п. Колосистый, ул. Звёздная, 5, классных руководителей 
9-х классов: учителя английского языка И.А.Чекалину, учителя 
истории и обществознания В.В.Ермакову.

3. Возложить на И.А.Чекалину, В.В.Ермакову ответственность за 
жизнь и здоровье выпускников 9-х классов, проведение с ними 
инструктажа по технике безопасности и правилам поведения в пути 
и в ходе экзамена.

4. Сопровождающим учителям И.А.Чекалиной, В.В.Ермаковой и иметь 
при себе списки учащихся.

Директор МБО

С приказом озн

5. Контроль


